PAGE
2

РЕГИОНАЛЬНОЕ СОДРУЖЕСТВО В ОБЛАСТИ СВЯЗИ

Комиссия РСС спутниковой связи, телевизионному

и звуковому радиовещанию

Комиссия РСС по вопросам регулирования использования
радиочастотного спектра и ЭМС РЭС
Решение № 24/30-9
26-28 февраля 2008 г.
Протокол № 24/30
Выборы руководящего состава Комиссий РСС
по вопросам регулирования использования радиочастотного спектра и ЭМС РЭС и
по спутниковой связи, телевизионному и звуковому радиовещанию
Заслушав информацию о предложениях АС РСС по кандидатурам на руководящие посты Комиссий РСС по ЭМС РЭС и по радиовещанию;
учитывая п. 1.8. Положения о Комиссиях РСС, утвержденного Решением Совета глав АС РСС № 30/9 от 10.10.2003
Комиссии решили:

1. Просить Совет глав АС РСС утвердить на очередной трехгодичный период следующий состав руководителей Комиссии РСС по вопросам регулирования использования радиочастотного спектра и ЭМС РЭС:

	Председателем Комиссии
	 –
	Бугаенко Валерия Николаевича, руководителя Федерального агентства связи Российской Федерации;

	заместителями Председателя Комиссии:
	 –
	Халмуратову Майрам Авазовну, заместителя Председателя Государственной комиссии
по радиочастотам Республики Узбекистан;

	 –
	Уласенко Елену Николаевну, начальника Управления радиотехнологий Государственного департамента
по вопросам связи и информатизации Украины.

2. Просить Совет глав АС РСС утвердить на очередной трехгодичный период следующий состав руководителей Комиссии РСС по спутниковой связи, телевизионному и звуковому радиовещанию:

	Председателем Комиссии
	 –
	Рака Ивана Васильевича, Первого заместителя Министра связи и информатизации Республики Беларусь;

	заместителями Председателя Комиссии:
	 –
	Стрельца Виктора Андреевича, заместителя директора Департамента государственных программ, развития инфраструктуры и использования ограниченного ресурса Мининформсвязи России;

	 –
	Хаирова Евгения Викторовича, Первого заместителя Начальника Украинского государственного центра радиочастот.

	Председатель Комиссии РСС

по вопросам регулирования использования радиочастотного спектра
и ЭМС РЭС
	Заместитель Председателя Комиссии РСС
по спутниковой связи, телевизионному
и звуковому радиовещанию

	(подписано)

В.Н. Бугаенко
	(подписано)

В.А. Стрелец

г. Минск